別記様式第３号（第９条関係）
学位申請書
　　　　年　　月　　日
帯広畜産大学長　殿
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
帯広畜産大学学位規程第５条第３項の規定により，博士（農学／獣医学）の学位論文（4部及び電子ファイル）に下記の書類及び学位論文審査手数料を添えて申請します。
記
１　論文目録      　　　　　　　　　　　 　   ５部
２　学位論文要旨　　　　　　　　　　　　　　　　　５部
３　履歴書     　　　　　　　　　　　　     １部
４　学位論文の基礎となる学術論文及び参考論文　    各５部
５　承諾書　　　　　　　　　　　　          　各１部
６　論文掲載証明書　　　　　　　　　　　　　　　　各５部
７　最終学校の卒業証明書又は修了証明書          　　１部
８　研究歴証明書   　　　　　　　　  　　　     　　１部
９　戸籍抄本（外国人にあっては登録済証明書）    　　１部
10　推薦書    　　　　　　　　　　　　　　　　　１部